
ATTUALE  PASSAGGIO IEFP- 4/5 IP (tab. Ipsia)
	Voto di Qualifica operatore/Diploma tecnico
	Credito scolastico (Punti)
	Credito scolastico (Punti)

	
	PASSAGGIO A CLASSE QUARTA
	PASSAGGIO A CLASSE QUINTA

	60
	7
	15

	61-70
	8
	16-17

	71-80
	9
	18-19

	81-90
	10
	20-21

	91-99
	11
	22-23

	100
	12
	24-25
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NUOVA PASSAGGIO IEFP- 4/5 IP (tab. Ipsia)
	Voto di Qualifica operatore/Diploma tecnico
	Credito scolastico (Punti)
	Credito scolastico (Punti)

	
	PASSAGGIO A CLASSE QUARTA
	PASSAGGIO A CLASSE QUINTA

	60-69
	7
	8

	70-79
	8
	9-10

	80-89
	9
	10-11

	90-99
	10
	11-12

	100
	11-12
	12-13
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  ATTUALE   PASSAGGIO IEFP -   4/5 IP  (tab. Ipsia)  

Voto di Qualifica  operatore/Diploma tecnico  Credito scolastico (Punti)  Credito scolastico (Punti)  

 PASSAGGIO A CLASSE QUARTA  PASSAGGIO A CLASSE QUINTA  

60  7  15  

61 - 70  8  16 - 17  

71 - 80  9  18 - 19  

81 - 90  10  20 - 21  

91 - 99  11  22 - 23  

100  12  24 - 25  

      NUOVA   PASSAGGIO IEFP -   4/5 IP  (tab. Ipsia)  

Voto di Qualifica  operatore/Diploma tecnico  Credito scolastico (Punti)  Credito scolastico (Punti)  

 PASSAGGIO A CLASSE QUARTA  PASSAGGIO A CLASSE QUINTA  

6 0 - 69  7  8  

7 0 - 79  8  9 - 10  

80 - 89  9  10 - 11  

90 - 99  10  11 - 12  

100  11 - 12  12 - 13  

         

